
入札結果報告書について　（令和3年度 第6回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　　  円 　　B　　　円   A/B

1
土木建設課
土工第7号

七宗町上麻生追洞地内
道路メンテナンス補助事業 追洞橋修
繕工事

4,510,000 令和4年3月24日 中部興業(株) 4,760,800 94.73%

2
土木建設課
土工第8号

七宗町神渕葉津地内
防災・安全交付金事業　下市場葉津
線舗装修繕工事

10,725,000 令和4年3月24日 長島建設(株) 11,068,200 96.90%

3
土木建設課
土工第9号

七宗町神渕小穴地内 町道神田線維持修繕工事 3,850,000 令和4年3月7日 (株)長尾土建 4,023,800 95.68%

4
農林課
農工第2号

七宗町神渕地内 県単改良事業天王山線舗装改良工事 1,298,000 令和3年12月24日 (株)丸久 1,314,500 98.74%

5
総務課
総工第2号

七宗町上麻生本郷上地内 庁舎トイレ改修工事 2,310,000 令和4年3月28日 (株)丸信住宅産業 2,431,000 95.02%

6
総務課
総工第3号

七宗町上麻生戸刈地内 戸刈地内防火水槽解体工事 2,860,000 令和4年1月11日 (株)丸久 2,982,100 95.91%

　　工事計 6件 25,553,000 26,580,400 96.13%

1
教育課
教備第5号

七宗町地内 公共施設用空気清浄機購入事業 18,326,000 令和4年3月28日 中部事務機(株) 18,700,000 98.00%

備品計 1件 18,326,000 18,700,000 98.00%

 　　　合　　計 7件 43,879,000 45,280,400 96.91%

令和3年10月8日

令和3年10月8日


